[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.11.2019 года  №333
п. Ильинское-Хованское
Об утверждении перечня мест массового пребывания людей  на территории Ильинского муниципального района
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране  полицией, и форм паспорта безопасности таких мест и объектов (территорий)»,   администрация Ильинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Ильинского муниципального района (приложение 1).
2. Настоящее постановление довести до сведения всех заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации Ильинского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Ильинского
 муниципального района                                                  С.И.Васютинский
Приложение 1
к постановлению администрации
Ильинского муниципального района
от  11.11.  2019 года № 333
ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей, расположенных на территории Ильинского муниципального района
	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Место нахождения места массового пребывания людей

	1.
	 Площадка перед домом культуры

(*)
	Ивановская область, п. Ильинское-Хованское, ул. Революционная, д.1 (северная сторона)

	2.
	Рыночная площадь
	Ивановская область, п. Ильинское-Хованское, ул. Революционная, д.1 (южная сторона)

(*) Специально отведенное место для проведения публичных мероприятий в Ильинском муниципальном районе, утверждено Постановлением Правительства Ивановской области от 26.12.2012 №561-п